Wrote two letters to the archbishop. These two letters are <sup>Page 172. ¶
l. 24.</sup> exemplified at the end of P. Martyr's defence de Vot. ad Cœlibat. p. 1654.

" Scripsi sub initium ultimi Februarii, Præsulum decus, ad reverendissimam dominationem tuam, culpam meam quam ad te admisi temerarius deprecans vehementer, rogansque eandem quam enixissime, ut mihi velis ex rege nostro condonationem impetrare, impetratamque ad me offerendam curare. Id quod si pro tua benignissima placabilitate, quæ apud omnes æquos saltem judices, quam optime soles audire, mea gratia feceris bona fide pollicebar, ac nunc rursum polliceor, me intra dimidiatum annum a mea in regnum reditione, exaraturum Latine libellum quemdam de nuptiis Sacerdotum, ac aliis aliquot de rebus, unde longe plus honoris et decoris regi nostro, ejus Conciliariis, tibique in primis exaraturum, quam dedecoris et ignominiae ex meo decessu, illincque meis proditis scriptis ad eosdem pro-

[¶] [vol. ii. p. 80. See Appendix, No. lxi to the same volume, p. 664. Burnet's Hist. of Reformat. vol. ii. p. 335. ed. Oxon. 1829. Burnet mentions two letters of Smith's, one of which, written after his sureties were discharged, is given in the collections to that book, No. 54. Mr. Granger, in his corrections of bishop Burnet, (vol. iii. pt. ii. p. 532 of that edition) says, speaking

of these two letters: "I can assure your lordship they are wrote to Parker, not to Cranmer; and if your lordship has any doubt of it, I can make it very evident." If Mr. Granger be right, it is obvious that the above letter, given by Strype, is not one of these two; as it bears internal evidence of being addressed to Cranmer.]

fluxerit hactenus Non ignorat honorandissima tua Dominatio, quam soleat Deus non simul nec semel omnibus sua retegere dogmata. Imprecor mihi exitium maximum illud, si quicquam improbo unquam scripserim affectu : nec diutius vivere cupio, quam velim esse semper paratus et avidus discendi veri, erratique corrigendi. Non scribo isthæc, archiepiscope ornatissime, quod desit mihi unde vivam splendide, sed quod urgear quotidie ab his, quibus, si diutius hic perduraro, quod postulatur nequeo denegare, ut excludam responsonem ad tuæ dominationis libellum de Eucharistia ; et scribam de Thesibus 40 theologicis, contra omnia nostra dogmata ; quod incolumi proculdubio conscientia facere non possum. Ex urbe D. Andreæ xi Februarii.

Tuae Rev^{mæ} Dominationi studiosus
Richardus Smythæus.

NUMBER II.

In the Oxford Edition of this work, first printed in 1812, among many valuable additions, a list of the MSS. preserved in the library at Lambeth Palace, relating to Archbishop Cranmer, forms the first number of the Addenda. The Editor of this volume has thought it desirable to insert in this place a more detailed account of these MSS. with references to the copies of any which have been published, and to duplicate MSS. The numbers in small Roman letters are taken from the printed Catalogue of the Archiepiscopal Library.